18.992 y lo dispuesto en la Ley N° 18.695, de fecha 31 de marzo de 1998 Organica Constitucional de Municipalidades
y Considerando los antecedentes adjuntos :

DECRETO:

El Tesorero Municipal Pagará a GUILLERMO ARANCIBIA FARIAS Rut 
La Cantidad de $ 199,721 CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 
Correspondiente a SERVICIOS DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN RADIAL PARA DIFUSION DE ACTIVIDADES 

MUNICIPALES. SEGUN ORDEN DE COMPRA N 3960-172-SE24 CON FECHA 12/04/2024
Fecha de Pago   /  /    

Documento Numero Fecha Monto
FACTURA ELECTRONICA 1014 14/06/2024 199,721